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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●
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Strona główna  › Informacje

Wpływ otyłości na przyszłe pokolenia
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Naukowcy potwierdzają, iż rodzicielka obarczona
chorobą otyłości może przekazywać swoje problemy z metabolizmem potomstwu za
pośrednictwem zmian zachodzących w mitochondriach komórek jajowych, które zachodzą
przed zapłodnieniem.

Uczonym udało się już cofnąć zmiany w oocytach mysz za pomocą leków zmniejszających stres
komórkowy. Podczas eksperymentów naukowcy odkryli duże różnice między oocytami myszy otyłych
i szczupłych. Mitochondria myszy otyłych były uszkodzone, dysfunkcyjne oraz było ich mniej.
Badacze zaczęli się zastanawiać czy defekty będą występować w mitochondriach u embrionów mysz.
Po obserwacjach odnotowano, iż płody otyłych mysz miały mniej mitochondrialnego DNA( mtDNA)
w tkankach.

Naukowcy wyjaśniają iż otyłość może wpływać na mitochondria a dzieję się to za pośrednictwem
stresu działającego na retikulum endoplazmatyczne. Kiedy myszom podano substancję zmniejszające
stres w retikulum endoplazmatycznym, zaobserwowano wzrost zawartości mtDNA w oocytach.

Zanim nowa terapia pojawi się na rynku minie jeszcze długo czasu, należy więc nadal zwracać uwagę
kobiet na odżywianie i stan zdrowia przed ciążą.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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